РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЧУХЛОМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «24» ноября 2017 года № 136
Об определении мест для отбывания

исправительных работ, назначенных

осужденному, не имеющему основного

места работы, а также видов обязательных

работ, выполняемых осужденными и объектов,

на которых отбываются указанные работы
В целях реализации требований статей 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статей 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области, постановляю:

1.Определить по согласованию с Галичским межмуниципальным филиалом федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказания по Костромской области» места для отбывания исправительных работ, назначенных осужденному, не имеющему основного места работы согласно приложению №1

2.Определить по согласованию с Галичским межмуниципальным филиалом федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказания по Костромской области» виды обязательных работ, выполняемых осужденными, и объекты, на которых отбываются указанные работы, согласно приложению №2

3.Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения город Чухлома от 18.07.2017 г. № 75 «Об определении мест для отбывания исправительных работ, назначенных осужденному, не имеющему основного места работы, а также видов обязательных работ, выполняемых осужденными и объектов, на которых отбываются указанные работы»

4.Постановление подлежит официальному опубликованию.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения город Чухлома

М.И. Гусева
Приложение №1

к постановлению администрации

городского поселения город Чухлома

от «24» ноября 2017 года № 136
Места для отбывания исправительных работ, назначенных осужденному, не имеющему основного места работы

	№п/п
	Наименование организации
	Адрес

	1
	ООО «Коммерсант»
	г. Чухлома, пл. Революции, д. 7 а

	2
	МКУ «Служба муниципального заказа»
	г. Чухлома, пл. Революции, д.1а

	3
	ИП Петров Е.Ю
	г. Чухлома, ул. Лесная, д. 5, кв.2

Приложение № 2
к постановлению администрации

городского поселения город Чухлома

от «24» ноября 2017 года № 136

Вид обязательных работ, выполняемых осужденными, и объекты, на которых отбываются указанные работы

	№п/п
	Вид обязательных работ
	Наименование объекта
	Адрес

	1
	Благоустройство, уборка и озеленение территорий города
	МКУ «Служба муниципального заказа»
	г. Чухлома, пл. Революции, д.1а

	2
	Уборка помещений, зданий, находящихся в государственной и муниципальной собственности, и прилегающих к ним территорий
	ОГБУ «Чухломский КЦСОН»
	г. Чухлома, пл. Революции, д.5

	3
	Уборка помещений, зданий, находящихся в государственной и муниципальной собственности, и прилегающих к ним территорий
	ОГБУЗ «Чухломская ЦРБ»
	г. Чухлома, ул. Калинина, д.64